ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А
Р Е Ш Е Н И Е

18.12.2014										   № 417

О внесении изменений в решение Думы Ханты-Мансийского района
от 18.03.2011 № 4
«О постоянных комиссиях
Думы Ханты-Мансийского
района пятого созыва»

В целях обеспечения депутатской деятельности в Думе Ханты-Мансийского района, руководствуясь статьями 7, 16, 19 Регламента Думы Ханты-Мансийского района, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района от 30 сентября 2011 года № 69,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в приложение 2 к решению Думы Ханты-Мансийского района от 18.03.2011 № 4 «О постоянных комиссиях Думы Ханты-Мансийского района пятого созыва», изложив его в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему решению.
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Ханты-Мансийского района                                                       П.Н. Захаров

[bookmark: _GoBack]18.12.2014

Приложение
к решению Думы
Ханты-Мансийского района
от  18.12.2014 № 417

Состав постоянной комиссии по вопросам социального развития

Председатель комиссии – Ерышев Р.Н.

Член комиссии – Томилин А.Л.
Член комиссии – Дурнева Л.В.
Член комиссии – Астраханцев П.А.
Член комиссии – Пархоменко Д.М.
Член комиссии – Черкашенина Н.А.
Член комиссии – Соловьева Е.А.